[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
  ____________2021 г.
                         №                              х. Грушевка
	О внесении изменений в  постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 30 ноября 2018г  №112
«Об утверждении муниципальной

программы Грушево-Дубовского сельского  поселения «Управление муниципальным имуществом»

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от  21.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения», распоряжением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 21.10.2018 № 52  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 30 ноября 2018г №112 «Об утверждении муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского  поселения «Управление муниципальным имуществом»:

     1.1 в приложении к Постановлению, в разделе «Паспорт муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции :

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Грушево-Дубовского сельского поселения составляет  319,1 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	Всего
	местный бюджет

	2019
	0,0
	0,0

	2020
	100,5
	0,0

	2021
	218,6
	0,0

	2022
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0

	2027
	0,0
	0,0

	2028
	0,0
	0,0

	2029
	0,0
	0,0

	2030
	0,0
	0,0

1.2 в Паспорте подпрограммы  «Землеустройство» изложить в новой редакции :

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Грушево-Дубовского сельского поселения составляет 319,1 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	0,0
	0,0

	2020
	100,5
	0,0

	2021
	218,6
	0,0

	2022
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0

	2027
	0,0
	0,0

	2028
	0,0
	0,0

	2029
	0,0
	0,0

	2030
	0,0
	0,0

1.3 Приложение №3 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в новой редакции :
Приложение № 3

к муниципальной программе

Грушево-Дубовского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом»
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГР
БС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом»
	всего

в том числе:
	-
	–
	–
	––
	319,1
	0,0
	100,5
	218,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	319,1
	0,0
	100,5
	218,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпро​грамма 1 «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения)
	-
	–
	–
	––
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя​тие 1.1.

изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технический план, технический паспорт)
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпро​грамма 2 «Землеустройство»
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	319,1
	0,0
	100,5
	218,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя​тие 2.1. Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения

	-
	–
	–
	––
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя​тие
2.2. Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.4 Приложение №4 «Расходы на реализацию муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в новой редакции :
Приложение № 4

к муниципальной программе

Грушево-Дубовского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление
муниципальным имуществом»

	Наименование муниципальной программы, номер
и наименование подпро​граммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,
всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»
	всего
	319,1
	0,0
	100,5
	218,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	местный бюджет
	319,1
	0,0
	100,5
	218,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1

«Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2

«Землеустройство»
	всего
	319,1
	0,0
	100,5
	218,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	местный бюджет
	319,1
	0,0
	100,5
	218,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на инспектора по имуществу Зарянову Н.В.
Согласованно:
Ведущий специалист Администрации                                                                                                             Л.Н. Калашникова

Глава Администрации

 Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                                                                                          Т.Г. Холоднякова

Проект подготовил

инспектор по имуществу

Зарянова Н.В.